Faktira 20200029
COBAVATEL GOBRERATEL
DOM’N’ DOMINIQ s. r. 0.

autodoprova Kukué&inova 999/50

Z dné gkola P Marc , Driefiova
831 03 Bratislava akladné §kola Pavla Mar elyho, Driefiova

16, Bratislava

ALOVENSHG i Eva Melcerova
ICO: 46991042 ' Driefiova 16
DIC: 2023696169 821 03 Bratislava - mestska &ast RuZinov

IC DPH: SK2023696169 ~ Slovensko
Plnenie je oslobodené od DPH,podla §46,§472z.0 |
dani z pridanej hodnoty s moZnostou odpoéitania

dane
ICO: 17337631
Telefén: +421905110185 DIC: 2020883788

E-mail: autobusy@dominiq.sk
Web: www.dominiq.sk
Vystavil: Bc. Juraj Bal§an

Datum vystavenia Déatum dodania Datum splatnosti

13.02.2020 13.02.2020 27.02.2020
IBAN SWIFT VS Suma na Ghradu
SK34 1111 0000 0014 5247 4009 UNCRSKBX 20200029 800,00 EUR
Sposob Uhrady Sposob dodania
Bankovy prevod Autobusova doprava

Fakturujeme Vam za sluzby v doprave na trase BA - Wien a spét v ditoch 12.02. a 13.02.2020.

C. Nazov polozky Potet MJ CenabezDPH DPH Spolu s DPH
. BA-Wien-BA | | 200 40000 800,00

V pripade nezaplatenia faktiry v lehote splatnosti Oslobodené od dane 800,00
méZeme Uctovat Uroky z omeskania vo vySke 0,05% z Celkom EUR 800.00

diznej sumy za kazdy def omegkania,
Cena je stanovena dohodou na zaklade zmluvnych

cien. DOMINIQ s.r.0.
Kukuéinova 999/50

831 03 Bratisiava 3 - Nové Mesto

IC0 45031047 18 }Du k2023598160

e

—

Zak{adné_z Skola Pavla Marcelyho
Driefiova 16, 821 03 Bralislava
ICO: 17337631 IBAN: Sk 34 20

0000 0016 3382 2456

dodlo dia: 14 -02- 2020

Pediatka a podpis

"esiraturna
2natka

Suhlasivg originadlom

Spolocnost’ je zapisand v Obchodnom registti Okresneho sudu Bratislava 1, oddie! Sro, vioska &, 36898/8



CENOVA PONUKA

20200004
DODAVATEL

DOMINIQ s. r. 0.
Dﬂm& Kukuéinova 999/50

831 03 Bratislava
SLOVENSKO

1I80: 46991042
DIC: 2023696169
IC DPH: SK2023696169

Telefon: +421905110185
E-mail: autobusy@dominiq.sk
Web: www.dominiq.sk
Vystavil: Be. Juraj Baldan

Plati do
07.02.2020

Datum vystavenia
24.01.2020

ODBERATEL

Zakladna Skola Pavla Marcelyho, Driefiova

16, Bratislava
Eva Melcerova
Drienova 16

821 03 Bratislava - mestska ¢ast RuZinov

Slovensko

Suma 800,00 EUR

Cenova ponuka za sluzby v doprave na trase BA - Vieden a spat, ktora sa uskutoéni v diioch 12.02.2020 a

13.02.2020.
C. Nazov polozky Poéet MJ CenabezDPH DPH  Spolus DPH
1. Bratislava- Vieden- Bratislava 1,00 400,00 400,00
12.02.2020
2. Bratislava- Vieden- Bratislava 1,00 400,00 400,00
13.02.2020 - .
Plnenie je oslobodené od DPH,podla §46,§47 z. o Celkom bez DPH 800,00
dani z pridanej hodnoty s mozZnostou odpocitania dane Celkom EUR 800,00
DOMINIQ s.r.0.
Kukuginova 899/50

831 03 Bratislava 3 - Nové Mesto
160 48591042 i'?/[}PH SK2023696169

g

Peciatka a podpis

T AKLT ACSKOL
PAVLA MARCELYHD
DRIENOVA 18

M RRATISL &V A




17. 2. 2021 Gmail - Re: Muzeum - Faktura
H Gmail Eva Maicarowd smsicnpvsstargigrail coms

Re: Muzeum - Fakiura

Amzal <joured snmopyaianom s
Ko Evn Moo

W, Ity 2000, 105

Drobry dan, kontaki na p. Sallovu:

hama ballovaddsnm sk

Objednat:

122, - vatupne e 50 dab |wvetdsle siudocny pocst) + 2 lekionmi

13.2. - vitupne pre 50 deli (yredste skaoory pocet) = 2x lekiomm

Uvefin prosim aj, 2o fakiur potrebujete vystavil co najsher, aby st ju st viis b,

-l (7 s

Od: Eva Mekerowd <miclcsvisssrggmid. cofms
Odboakamd: 5, fobrisdrs JOID 7158

Worma; Sormogyl Joael.
Pradmet; e Mo
Editn wis cheem popeosi, kofko bute irvall prand i 25 ma mdm bl faitan & ruskym mym? Oakugem, Moloarmvs
Dia st 5. 2. 2020, 17:55 Eva d vt

Mamsa.

Z8igem o uvideny mamin & m mmmwhwiﬂhhrﬂurﬁmwvm ko by vhoeng o najiiidsie & iefio oblash,
Uhras llstiory chesme usidotnll oez fakiin, & lektorovanis.
ummhmmm ﬁnmm

Da st 5. 2. 2000, 18:53 Bomogy Jooed <ooef somogy@snm. s> napisalia):
Doty dan,

wahiadam na ten casovy pasun 7 aprila na februar som sa choal wjistit, o nejde o omyl. a vehledam na chripkove obdabie, ket sa Zvpcajive konanke rmenych akcll skir ohinednae.

Veslicy nase stals sxparicss majy spoloeni vy east nar - Zarak peota.

© ksonu expazichl mate Zaujem?

Adet mam vybirat ja7

Lakiorst prl pocts 50 riakoy stof 16€, co == poctu hyka, moeu it spolu. Aby sme 0 10.00 reozaj mohli wacet, musie pris! s dostaocrym predstihorn, aby ste sihE vyt pokdadnu @ setne, we
W tarminach, ko ale uviedl, ledn 12. & 132, vedy s sacisthom o 10.00h, lekioral mozny @ - 5k 1B0a mate 2auem, mozem Vam Eeminy mzerwal

Pozdraagon,

Mgr. joref Somagy, Phil
Prmmriaing codetenia

ENM - PRIRODCVEDNE MUTFLUM
oo e
el g v

Dek 3 Mdwicwrisd TRy AT DGrr s cor
Diostun: 5 febsnudrs 2020 15:10-44
Hamu: Sxmogyl lae®
Predmes Fe Wureim
Ano, lebo ste o ésall, be =5 mibme el vopred. Tak sa ozyvam hidded vopradd. Je io problém? Kolegyne si to rzmysiell @ s som mysisla, 2= je t5 ok,
Ciakupem, Eva Melcarovs
D nif 5. 2. 2020, 18:06 Somogy: Josef <oen! stmogy anm ake napisalia)
Ciabry an.
‘myslile naors) mesac fsbruar? Povodne ste chosl past v apel, ek 53 chosm nagory ufistit, o nejds o omyl.

Pozdrayidem,

e Pl
Bomagy

M - PRIFODOVELNE MOZEUM
Il 53 = 204 08 127

ek el cmogyganm w

e Eva Mescmrng emscorvarstan e o
Outostand: 5. februdr 2000 1536.75
soee?

Tinh 8me 08 rechod, be e exorsu pokynov plicu Biacl sintmeho rofnbha dhae 12 5 13.2.2020 o 10.00.
Kaldy defl coa 50 makov, neviem, & naraz mide (of takj polet
Mama zisom 3 o lekiorovania, , pripmdne ok nam pondicwato nieta ma

L . Eva

Difia po 27. 1. 2020, 8:30 Somogy Joref <jazul scrnogyi@unm sk napisalis):
Doty don, prist do muma samozreyme mozets, iektoraty @ vodel. programy sa dap obyoednat coa fyaden prod prodpokiasdanym prichodom do muzes.

W pripace. ze lekiom! netisdets objsdnavel, 1 8 ohissovat nemusie o pridets Viady, ked Vam 15 bude whowoval.

Pozdravujam. 5 ’ -
Nge i Scrsgy., P W
w“—

WLZELS

ey P

el ol pnrngy el ek

[P P S——— - p— Iﬁ)
Odoand: 11, janusbea T020 346330

Ko Samogy iaf
Predmet: e Micwam

Db dofl,
Chosm s wiem v prvom rade podakoval 2a odpoved & fisd 52 oapravediot, b

V podstsls som nemobils fedil lermin exkursie pred wmmwumm&-ﬂnmm
e 52 0 4 irisdy siedmuskey, cca 100 Nakow, sk by bolo modné 1.4.2020.

Program by srme upreend.

Dakujom, 5 pordravom Eve Malcerowvl

25 Pavia Marcoyho, Drisfiovd Bratislava

Ofia pi 1. 10, 2018, 10:20 Somagyt Jopef <jare somagyiunm e naplsalial
Diotwy dan, v prigade zaujma o lektom =3 mazats na mna obralil & poskyinem Vem prsksne inlomacs.

Wgr. Jozal i,
ﬁmm:m—

- PRIRODOVEDNE MUZEUM
1l 02— 204 B9 127
wmial: et somogyigiunm. sk

ZAKLADNA ér( L
PAVLA MARCELYH

DRIENOV

" NT RI[AT | = [ IAF




17. 2. 2021 Gmail - Re: Muzeum - Faktura

M Gma” Eva Melcerova <melcerovastar@gmail.com>
Re: Muzeum - Faktura

1 sprava

Somogyi Jozef <jozef.somogyi@snm.sk> 6. februara 2020, 10:50

Komu: Eva Melcerova <melcerovastar@gmail.com>

Dobry den, kontakt na p. Ballovu:

hana.ballova@snm.sk

Objednat:

12.2. - vstupne pre 50 deti (uvediete skutocny pocet) + 2x lektorat

13.2. - vstupne pre 50 deti (uvediete skutocny pocet) + 2x lektorat

Uvedte prosim aj, ze fakturu potrebujete vystavit co najskor, aby ste ju stihli vcas uhradit.

Pozdravujem,

Mgr. Jozef Somogyi, PhD.

Prezentacné oddelenie

SNM - PRIRODOVEDNE MUZEUM
tel.: 02 — 204 69 127

e-mail: jozef.somogyi@snm.sk

Od: Eva Melcerova <melcerovastar@gmail.com>
Odoslané: 5. februara 2020 21:51

Komu: Somogyi Jozef

Predmet: Re: Muzeum

ESte vas chcem poprosit, kolko bude trvat prehliadka. A & sa mam kvéli faktire skontaktovat' s
niekym inym? Dakujem, Melcerova

Dna st 5. 2. 2020, 17:55 Eva Melcerova <melcerovastar@gmail.com> napisal(a):
Mame zaujem o uvedeny termin s lektorstvom, nechame na vas vyber témy, kedZze to mame
v ramci prirodovedného projektu, bolo by vhodne Co najblizsie k tejto oblasti.
Uhradu listkov chceme uskuto¢nit cez fakturu, aj lektorovanie.
U nas nie je rozSirena chripka, takZe to nejako neevidujeme.
Dakujeme, s pozdravom, Eva Melcerova

Dna st 5. 2. 2020, 16:53 Somogyi Jozef <jozef.somogyi@snm.sk> napisal(a):

Dobry den,
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